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	SEGRETERIA NAZIONALE

DI COORDINAMENTO

SANPAOLO BANCO DI NAPOLI


Alle R.S.A. FABI  A Tutti gli iscritti

Nella giornata di ieri, in contemporanea a Torino e Napoli, è stata fornita al Sindacato la quantificazione delle adesioni al Fondo esuberi pervenute  al 30 settembre. Di fatto questa prima operazione può ritenersi conclusa, restano le code di alcuni casi in corso di definizione.
Di seguito riportiamo i dati parziali relativi a 2038 adesioni così suddivise:
platea al 30/9            


adesioni


       % su platea         
	
	
	Quadri Dir
	Aree Prof.
	Totale
	Quadri Dir
	Aree Prof
	Totale
	Quadri Dir
	Aree Prof
	Totale

	Totali
	1659
	1217
	2876
	1.159
	879
	2038
	69.9%
	72.2%
	70.9%

	Aree e Filiali
	1114
	927
	2041
	816
	679
	1495
	73.2%
	73.2%
	73..2%

	Altre Strutture
	545
	290
	835
	343
	200
	543
	62.9%
	69.0%
	65.0%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sanpaolo Imi
	1362
	925
	2287
	1025
	711
	1736
	75.3%
	76.9%
	75.9%

	Sanpaolo BdN
	297
	292
	589
	134
	168
	302
	45.1%
	57.5%
	51.3%


Già 70 dipendenti hanno lasciato il servizio con decorrenza dal 30 settembre.
Naturalmente si è trattato di una mera esposizione dei dati. Le valutazioni ed il confronto sulle previsioni di uscita e le relative assunzioni, sono rinviate ad un’incontro ad hoc che si terrà entro fine ottobre.
Il miglioramento del dato numerico ha di fatto sbloccato la sospensiva sui contratti a tempo determinato. Per 85 di essi, quelli in utilizzo nella rete fuori Campania, alle relative scadenze scatterà l’assunzione direttamente con contratto a tempo indeterminato. Non sono, invece, state assunte determinazioni definitive sui tempi determinati in servizio presso le filiali dell’Area Napoli (10 risorse) e la MOI (48 risorse). 
Abbiamo vivamente protestato per questa odiosa discriminazione, sostenendo che la localizzazione delle risorse non può costituire e non deve costituire elemento di valutazione ai fini dell’assunzione. La Delegazione, sulle nostre osservazioni,  si è riservata di dare una risposta definitiva entro la fine mese. 
In coda ci è stato rappresentato che a giorni partirà una comunicazione indirizzata ai Direttori delle Aree, ai Direttori delle Filiali ed ai singoli interessati sulle modalità di riallineamento dei prestiti di soccorso e delle APC straordinarie sul TFR.
Napoli 3 ottobre 2003

La Segreteria
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